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Newsletter

 wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom,  
postanowiliśmy cyklicznie wysyłać do wszystkich zaintereso-
wanych Newsletter dotyczący Oferty Pracowniczej Volkswa-
gen Banku. Chcemy w nim przybliżyć Państwu naszą ofertę 
produktową, ale także odpowiedzieć na najczęściej zadawane 
pytania. Mamy nadzieję, że będzie to dla Państwa ciekawy 
i wartościowy materiał, np. do porannej kawy  
 
 Chcielibyśmy przypomnieć, że Oferta Pracowni-
cza Volkswagen Banku jest przeznaczona nie tylko dla Pra-
cowników naszego Koncernu, ale także dla Państwa Rodzin. 
W Ofercie Pracowniczej mamy bardzo atrakcyjne produk-
ty finansowe, takie jak bezpłatne konto wraz z dostępem  
do nowoczesnej bankowości elektronicznej, atrakcyjne pro-
dukty depozytowe i kredytowe, w tym do końca lipca br. trwa 
promocja na kredyt remontowy (szczegóły na kolejnych stro-
nach).

 Z wieloma osobami mieliśmy już okazję spotkać 
się osobiście, byliśmy w ubiegłym oraz bieżącym roku m.in.  
w fabrykach oraz oddziałach/punktach naszej sieci dealer-
skiej. Zawsze bardzo chętnie z Państwem rozmawiamy, wsłu-
chujemy się w Wasze potrzeby i oczekiwania. Jako efekt Pań-
stwa zgłoszeń wdrożyliśmy we wrześniu 2019 roku w pełni  
nowoczesną bankowość internetową (przy okazji warto 
wspomnieć, że Volkswagen Bank był pionierem bankowości 
internetowej w Polsce i wdrożyliśmy ją jako jedni z pierw-
szych w 2001 roku), przygotowaliśmy nowe oferty kredytowe,  

pracujemy nad rozszerzeniem oferty kartowej i wdrożeniem 
aplikacji do bankowości mobilnej. O bieżącej ofercie możecie 
Państwo przeczytać w tym numerze Newslettera, a o no-
wościach będziemy każdorazowo informować w kolejnych 
numerach. Jeżeli chcielibyście Państwo jeszcze o czymś z za-
kresu naszej Oferty Pracowniczej czy zagadnień finansowych 
przeczytać w naszym Newsletterze, to dajcie nam znać – na 
ostatniej stronie znajdują się adresy email naszej redakcji 

 Tym z Państwa, którzy rozpoczynają wakacje,  
życzymy udanego wypoczynku, wszystkim pozostałym 
spokojnej pracy.

Serdecznie pozdrawiamy z Warszawy,

Daria Pawęda 
Dyrektor Departamentu Rozwoju Biznesu  
i Obsługi Klienta, VW Bank
wraz z Zespołem Projektowym Oferta Pracownicza VW Bank

22.06 obchodziliśmy... światowy Dzień Garbusa!

Produkcja tego, kultowego już, modelu rozpoczęła się w latach 30-tych XX  
wieku i trwała aż do 2003 roku. Czyni go to jednym z najdłużej produkowanych 
samochodów na świecie. Z taśmy zjechało ponad 21 mln egzemplarzy.
To właśnie kultowe miejsce Garbusa w historii motoryzacji zainspirowało nas  
do wybrania go na ikonę marki (tzw. Brand Hero) dla Volkswagen Bank.

Szanowni Państwo,

Czy wiesz, że...

PRODUKTY BANKOWE
www.vwbank.pl/pracownicy

OFERTA PRACOWNICZA
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1   Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 3,14%. Wartość kredytu 56.280 zł, okres 60 m-cy, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) to 56.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 60.526,72 zł, oprocentowanie  
zmienne 2,9%, całkowity koszt kredytu 4.526,72 zł (w tym: prowizja 280 zł, odsetki 4.246,72 zł) 59 miesięcznych rat równych po 1.008,78 zł i ostatnia wyrównująca 1.008,70 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 21.05.2020. 

2   Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 5,64%. Wartość kredytu 37.000 zł, okres 60 m-cy, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) to 37.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 42.394,36 zł, oprocentowanie  
zmienne 5,49%, całkowity koszt kredytu 5.394,36 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 5.394,36 zł) 59 miesięcznych rat równych po 706,57 zł., a ostatnia wyrównująca 706,73 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 20.02.2020.

3   Rzeczywista roczna stopa oprocentowania kredytu wynosi 9,34%, całkowita kwota kredytu 14.000 zł, całkowita kwota do zapłaty 15.258,60 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 8,99% w skali roku, całkowity koszt kredytu 1.258,60 zł  
(w tym prowizja za udzielenie kredytu 0 zł, odsetki 1.258,60 zł, rachunek Pakiet STANDARD – 0 zł), czas obowiązywania umowy – 12 miesięcy. Kalkulacja została dokonana na dzień 20.02.2020 r.

–  Kredyt remontowy to jeden z ciekawszych produktów 
w Volkswagen Banku. Pozwala na odświeżenie wystroju 
mieszkania lub gruntowne przebudowy bez nadwyrężania 
portfela. Fakt, że do kredytu nie są wymagane zabezpieczenia 
sprawia, że nie pojawiają się czasochłonne formalności,  
co w połączeniu z niski warunkami cenowymi jest praktycznie 
bezkonkrencyjnym sposobem sfinansowania remontu.

Kinga Milewska, Zespół Kredytów i Kart

–  Kredyt gotówkowy jest jednyą z bardziej elastycznych opcji 
finansowania – pozwala na sfinansowanie dowolnego planu 
czy marzenia. Nie weryfikujemy, czy potrzebujesz nowego 
samochodu – wystarczy nam, że Ty go chcesz.  
A jako część grupy Volkswagen w Polsce możesz skorzystać  
z Kredytu Plus na specjalnych warunkach.

Maria Grabowska, Zespół Kredytów i Kart

Oferty dostępne dla Ciebie i Twoich bliskich:  

Dostępny 
tylko  

do 31 lipca
Kredyt remontowy
•  najtańsza opcja w VW Bank na sfinansowanie renowacji  

lub aranżacji Twojego lokum
• niskie oprocentowanie – obecnie 2,9% (RRSO: 3,14% 1)
• szeroki wachlarz dostępnych kwot od 2 000 do 120 000 zł
• wystarczy udokumentowanie co najmniej 75% wydatków
• bez zabezpieczenia hipotecznego

Kredyt Plus – gotówkowy
•  droga do realizacji dowolnych planów i marzeń z niską  

miesięczną ratą
• oprocentowanie od 5,49% (RRSO: 5,64% 2)
• brak prowizji
• brak poręczycieli i dodatkowych zabezpieczeń 
• szeroki wachlarz dostępnych kwot od 2 000 do 120 000 zł
•  możliwość spłaty kredytów/limitów w innych bankach  

i zamiany na jedną niższą ratę (konsolidacja)

Limit kredytowy
•  łatwo dostępne środki na przewidziane  

i nieprzewidziane wydatki
• oprocentowanie od 6,99% (RRSO: 7,46% 3)
• brak prowizji za udzielenie limitu
• brak prowizji za przedłużenie limitu
• szeroki wachlarz dostępnych kwot od 2 000 zł do 120 000 zł

Plus Konto – oszczędnościowe
• darmowe założenie i prowadzenie
• elastyczna forma oszczędzania
• wysokość oprocentowania zależna od wysokości salda
•  szybki transfer środków z Konta e-direct

Plus Konto to, obok lokat, najpopularniejszy produkt 
oszczędnościowy przeznaczony dla naszych pracowników i ich 
rodzin. Nasza oferta wyróżnia się korzystnym oprocentowaniem 
uzależnionym od wysokości wkładu. Im wyższe saldo, tym 
korzystniejsza oferta. Konto oszczędnościowe daje swobodę 
oszczędzania – nie mamy tu wkładu minimalnego oraz 
określonego terminu, jak w przypadku lokat. Jest to więc  
ciekawa propozycja dla osób ceniących sobie elastyczne 
zarządzanie środkami.

Konto e-direct
• założenie, prowadzenie oraz karta do konta za 0 zł
•  otwierając konto e-direct zyskujesz dostęp do: 

– rachunku przez 24 godziny na dobę przez internet  
    oraz  urządzenia mobilne 
– wygodnego systemu obsługi internetowej 
– bezpłatnych przelewów 
– darmowych wypłat z wybranych bankomatów  
    w okolicach fabryk 
– karty płatniczej VISA z dodatkowym ubezpieczniem:

 
Visa Electron – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Standard
Visa Classic – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Srebrnym
Visa Gold – do rachunku e-direct z Pakietem Ubezpieczeniowym Złotym

Będąc posiadaczem karty VISA zyskujesz dostęp do programu VISA 
Oferty. Dokonuj transakcji u partnerów programu (sklepy stacjonarne  
i internetowe) i otrzymuj zwrot części pieniędzy za zakupy!

Lokata 5 Plus
•  oprocentowanie 1,2% (od 3 sierpnia 2020 r.)
• minimalna kwota lokaty to 1000 zł
• odsetki kapitalizowane kwartalnie
• okres lokaty od 1 do 10 lat
•  w przypadku wcześniejszego zerwania lokaty wypłacana 

jest połowa należnych za dany okres odsetek
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Ekspert radzi

FAQ  [najczęściej zadawane pytania]

„ Co to znaczy, że kapitalizacja odsetek  
jest co kwartał, a lokata jest na cały rok?”

 Wśród oferowanych przez nas produktów depozyto-
wych na szczególną uwagę zasługują lokaty terminowe, które 
wyróżniają się na rynku nie tylko wysokim oprocentowaniem, 
ale także konstrukcją. 

 Lokata 5 Plus przeznaczona dla naszych pracowników  
i ich rodzin to produkt z terminem minimum rocznym, ale 
w  którym odsetki naliczane są co trzy miesiące. Naliczonych  
co kwartał odsetek nie utracimy w przypadku wcześniej-
szego zakończenia lokaty. Możemy ją więc traktować jako  
typową odnawialną lokatę trzymiesięczną. W przypadku gdy 
lokata zostanie zerwana np. po czterech miesiącach, odsetki  
zostaną naliczone w całości za przepracowane trzy miesiące  
i w połowie za pozostały okres, czyli jeden miesiąc.

W związku z ostatnimi obniżkami stóp procentowych  
banki zdecydowały się na znaczące obniżki oprocentowania  
na lokatach, a niektóre całkowicie z nich zrezygnowały.  
Nasz Bank również został zmuszony do odpowiedniego dopa-
sowania oprocentowania produktów depozytowych. Zmiany,  
o których mowa, wchodzą w życie z początkiem sierpnia. 
Biorąc jednak pod uwagę oferty konkurencji, nasza propozycja  
w dalszym ciągu pozostaje niezwykle atrakcyjna.

Piotr Gawroński
Ekspert ds. wsparcia sprzedaży  

i marketingu interaktywnego

1.   Czy mój brat lub babcia (lub inny członek mojej rodziny)  
może skorzystać z Oferty Pracowniczej? 

Oczywiście, Oferta Pracownicza obowiązuje również członków 
rodziny pracownika. Wymagamy jedynie złożenia oświadczenia, 
w którym Pracownik potwierdzi, że dana osoba jest członkiem 
jego rodziny. 
Należy pamiętać, aby wypełnione oświadczenie było opatrzo-
ne pieczęcią pracodawcy Pracownika koncernu.

2.  Jestem w nieformalnym związku. Czy moja partnerka/partner 
również mogą skorzystać z Oferty Pracowniczej? 

Jak najbardziej, wystarczy potwierdzenie ze strony Pracownika, 
że dana osoba (w tym partner/partnerka) jest członkiem rodzi-
ny Pracownika. 

3.  A skąd mam wziąć oświadczenie, żeby członek mojej rodziny 
skorzystał z oferty? 

Wystarczy napisać prośbę o przesłanie druku oświadczenia  
na adres ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com.  Dodatkowo 
w trakcie kontaktu z pracownikiem Banku, już po złożeniu wnio-
sku, warto zaznaczyć, że jest się rodziną Pracownika koncernu,  
a wtedy w razie potrzeby prześlemy stosowny dokument. 

4.  Nie potrzebuję dodatkowych pieniędzy, ale płacę wysokie raty 
w innych bankach. Czy coś można z tym zrobić? 

W takiej sytuacji rekomendujemy skorzystanie z opcji konso-
lidacji, która jest dostępna w Kredycie Plus, w ramach Oferty 
Pracowniczej. Dzięki temu, mogą Państwo spłacić inne zobo-
wiązania (nie muszą już Państwo opłacać dotychczasowych rat 
w innych bankach) i otworzyć jeden kredyt w Volkswagen Bank 
na preferencyjnych warunkach. 

5.  Potrzebuję 15.000 zł i nie wiem czy wybrać Kredyt Plus  
czy Kredyt Remontowy. 

Aby wybrać, która oferta będzie dla Państwa korzystniejsza, 
warto zadać sobie pytanie, na co chcemy przeznaczyć środki. 

Jeśli zamierzają Państwo wyremontować swoje mieszkanie/
dom, odświeżyć wystrój, czy po prostu wymienić wyposaże-
nie – atrakcyjniejszy będzie Kredyt Remontowy, ze względu  
na korzystne warunki finansowe. Należy jednak pamiętać  
o konieczności udokumentowania wydatków na cele remonto-
we w kwocie co najmniej 75% wartości kredytu. Jeśli natomiast 
planowane wydatki dotyczą innych kwestii, warto wybrać  
Kredyt Plus, gdyż jest to kredyt gotówkowy, który mogą  
Państwo wykorzystać na dowolne cele. 
Dodatkowo przy kredycie gotówkowym nie wymagamy  
udokumentowania, na co zostały przeznaczone środki.

6.  Jakie usługi czy zakupy remontowe będą akceptowane  
na fakturach/rachunkach imiennych, dotyczące udokumento-
wania Kredytu Remontowego (kredytu na cele remontowe)? 

Nie istnieje katalog, w którym zostały wymienione konkretne 
usługi/przedmioty podlegające akceptacji. Każdorazowo prze-
prowadzana jest analiza dostarczonych dokumentów. Typo-
wymi zakupami na cele remontowe są materiały budowlane 
(np. pustaki, gips, farby), elementy stałego wyposażenia (np. 
podłoga, drzwi, okna), czy też elementy ozdobne (np. podusz-
ki, zasłonki, usługa szycia firan). Wydatki, które z pewnością  
NIE ZOSTANĄ zaliczone jako cele remontowe to między inny-
mi zakup mieszkania, zakup działki, wykupienie ubezpieczenia,  
czy wyjazd na wakacje.

7.  Co się stanie gdy nie udokumentuję zgodnie z warunkami  
zawartymi w umowie wykorzystania kredytu remontowego? 

Jeżeli w ciągu 6 miesięcy od zawarcia umowy nie zostaną do-
starczone dokumenty potwierdzające, że co najmniej 75% 
kwoty kredytu zostało przeznaczone na wydatki remontowe, 
to oprocentowanie zostanie zwiększone do poziomu 4,9%. 
Wcześniej spłacone raty nie zostaną powiększone w związku 
ze zmianą oprocentowania.



Fotorelacje 

Ponownie wyruszyliśmy w trasę. Podczas pandemii nie mogliśmy się z Wami 
spotykać, jednak od lipca wznowiliśmy naszą działalność wyjazdową 
i w ostatnich tygodniach przemierzyliśmy dla Was 2600 kilometrów! 
Niedługo będziemy też u Was   Jeśli chcielibyście, abyśmy odwiedzili 
Was w jakimś konkretnym terminie, napiszcie do nas na adres email: 
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Nasze bankomaty  
– Korzystając z karty Visa VWB w tych bankomatach wypłacisz gotówkę bez prowizji!

Od redakcji

Sprawdź, jakie oferty przygotowaliśmy dla Ciebie i Twoich bliskich: 
www.vwbank.pl/pracownicy oraz ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com  

Jeśli chcesz otrzymywać newsletter drogą elektroniczną, napisz do nas na adres: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Jeśli widzicie potencjał,  
aby nasz bankomat stanął  
w Waszej lokalizacji,  
to napiszcie „dlaczego?”  
do Anny Waszczuk  
anna.waszczuk@vwfs.com

Zachęcamy Państwa do przesyłania na adres mailowy ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com wszelkich opinii, sugestii oraz 
pomysłów na kolejne wydania. Najciekawsze propozycje nagrodzimy gadżetami 
Dodatkowo, do każdego numeru, będziemy dołączać naszego Brand Hero w różnych odsłonach – w postaci wycinanego modelu 
do sklejenia. W tym wydaniu Garbusek utrzymany w wakacyjnej formie. A co dalej? Sprawdźcie w kolejnych wydaniach!

Serdecznie pozdrawiamy,

Redakcja – Zespół Projektowy  
Oferta Pracownicza  
Volkswagen Bank

Odlewnia VW, Poznań Fabryka VW, Poznań Fabryka VW, Swarzędz Fabryka VW, Września

Wasza Redaktor Naczelna 
Izabela Trochimiak

izabela.trochimiak@vwfs.com
Maria Grabowska

maria.grabowska@vwfs.com
Kinga Milewska

kinga.milewska@vwfs.com
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VW Bank


